
l’eccellenza del made in Italy



Il bagno è un ambiente della tua casa che ha bisogno di applicazione 
e studio.
Un ambiente intimo e accogliente, un mondo che si apre a soluzioni 
diverse da accordare con l’architettura del resto della casa e con la 
personalità di chi la vive. 
Noi di Goccia abbiamo a cuore le esigenze delle persone e lavoriamo 
con l’unico obiettivo di renderle felici.

Goccia Bath Design è un’azienda specializzata in elementi d’arredo e 
accessori per il bagno, completamente handmade e realizzati in Italia. 
Ogni nostro elemento è creato in maniera artigianale e studiato per le 
esigenze dei clienti, in linea con i trend di settore grazie alla sezione di 
sviluppo e ricerca sempre al passo con i tempi.

Nei nostri cataloghi troverai le collezioni Ambience, Shine e Hydro per 
poter scegliere al meglio tutte le combinazioni possibili tra arredo 
bagno, specchi, lampade e accessori.
Goccia a goccia, c’è un mare dentro te.
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Specchi
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175,00 euro

800 x 600 

220,00 euro

1000 x 70 

190,00 euro

1200 x 70 
275,00 euro
320,00 euro
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900 x 700 260,00 euro

800 x 600 240,00 euro



700 x 900 325,00 euro
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Interruttore
touch 

100,00 euro

Interruttore
touch con
sistema di
anti-appannaggio 

200,00 euro

700 x 900 325,00 euro

380,00 euro

1200 x 700 425,00 euro
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600 x 800 
700 x 900 
1000 x 600 

300,00 euro 
320,00 euro 
380,00 euro

Interruttore
touch 

100,00 euro

Sistema 
antiappannaggio
inclusivo di
interruttore touch 

200,00 euro
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Interruttore
touch 

100,00 euro

Sistema 
antiappannaggio
inclusivo di
interruttore touch 

200,00 euro

900 x 700 

1000



Gemma

330,00 euro

360,00 euro

385,00 euro

400,00 euro

473,00 euro

+35%

600,00 euro
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Kirk

800 x 600
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Dalia
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Fresia
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180,00 euro

200,00 euro

230,00 euro

260,00 euro

270,00 euro

350,00 euro

360,00 euro

420,00 euro

350,00 euro

FRESIA LED

diam. 80



Azalea
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LED perimetrale       70 x 80       405,00 euro     reversibile

Filo lucido      70 x 80       125,00 euro     reversibile

Fascia LED      70 x 80       450,00 euro     reversibile



Giglio
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LED perimetrale       70 x 90       400,00 euro     reversibile

Filo lucido      70 x 90       190,00 euro     reversibile
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Edera
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Filo lucido       68 x 88       450,00 euro     reversibile

Fascia LED     68 x 88       140,00 euro     reversibile

Fascia LED     68 x 88       140,00 euro     reversibile
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Ginestra

Fascia LED       diam. 80       350,00 euro    



Lillà
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365,00 euro    



Lampade 
ed illuminazione
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Linea Eleganza
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Parete
e sospensione
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Sede Operativa: S.S. Appia Km 18.600 - 80029 Sant’Antimo (Na)

Tel. 081 8330938

Email: evobagno@gmail.com - info@evoluzionebagno.it    

www.evoluzionebagno.it


